
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 102. schůze rady města, která se konala dne 20. 7. 2022 od 13:00 hodin 

v kanceláři starosty města v Rakovníku 
  

USNESENÍ 426/22 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

A. Zpráva k řízením, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení 

USNESENÍ 427/22 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 15. 6. 2022 do 14. 7. 2022, uvedená 

pod poř. č. 324— 341, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 428/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 22. 6. 2022 

do 20. 7. 2022, uvedených pod poř. č. 5 - 6, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 429/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 22. 6. 2022 do 20. 7. 2022, 

uvedená pod poř. č. 13 - 14, ve kterých je Město Rakovník účastníkem řízení a 15 - 16 na území města 

Rakovníka. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 430/22 
Rada města 

- bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí 

a zemědělství dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, za období 

od 22. 6. 2022 do 20. 7. 2022, uvedená pod poř. č. 19 - 20, ve kterých je město Rakovník 

účastníkem řízení, 

- © schvaluje zaslání vyjádření k řízení č. 19 a 20. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 431/22 
Rada města 

- | souhlasí s předloženým dodatkem č. 3 veřejnoprávní smlouvy (evid. č. dodatku poskytovatele 

S-0675/508/2022/3) o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo 

souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, zajišťujících poskytování pomoci a podpory osobám za účelem sociálního začlenění 

nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2022 mezi Středočeským krajem, IČ: 70891095, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, a Pečovatelskou službou Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo 

nám. 1903, 269 01 Rakovník, 

- | bere na vědomí informaci odboru o možnosti snížit neinvestiční příspěvek Pečovatelské službě 

Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, schválený na rok 2022 o částku 

3 655 900 Kč, 

1



- © doporučuje zastupitelstvu města 

- © schválit snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Pečovatelská služba 

Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, 269 01 Rakovník, o částku 3 655 900 Kč, 

- © stanovit příspěvkové organizaci jako závazný ukazatel neinvestiční příspěvek na rok 

2022 ve výši 11 205 100 Kč. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 432/22 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost subjektu Zdravotní klaun, o. p. S., IČ: 26547953, Paříkova 355/7, 190 00 

Praha 9 - Vysočany, o finanční podporu, 

- © rozhoduje uzavřít darovací smlouvu se subjektem Zdravotní klaun, o. p. s., IČ: 26547953, 

Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

poskytnutí daru ve výši 2.000 Kč. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 433/22 
Rada města 

- © stanovuje s účinností od 1. 8. 2022, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat paní 

Janě Sajnerové, vedoucí organizační složky Jesle Rakovník, dle předloženého návrhu, 

- © pověřuje starostu podpisem platového výměru. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 434/22 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost Atletického klubu Adama Sebastiana Helceleta z.s., IČ: 06516548, 

V. Poláka 348, 273 42 Stehelčeves, o navýšení dotace o částku 10 000 Kč na projekt „Kemp 

vítězů v Rakovníku“ v roce 2022, s termínem konání 4. — 8. července 2022, 

- © rozhoduje 

- © poskytnout dotaci z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti sportu 

v roce 2022 ve výši 10 000 Kč subjektu Atletický klub Adama Sebastiana Helceleta z.s., 

IČ: 06516548, V. Poláka 348, 273 42 Stehelčeves, 

- © uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě evid. č. OŠPPKTV-D/0061/2022 v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 435/223 
Rada města 

- © rozhoduje na základě uzavřené smlouvy se Sodexo Pass Česká republika a. s., IČ: 61860476, 

Radlická 2, 150 00 Praha 5 — Smíchov, objednávat poukázky Gastro Pass v kalendářním roce 

2022 v maximálním množství 4 000 ks měsíčně v maximální hodnotě 400 000 Kč měsíčně, 

- © pověřuje starostu podpisem příslušných měsíčních objednávek dle aktuálního výkazu počtu 

zaměstnanců. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 436/223 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 96., 98., 99., 100. a 101. schůze rady města odborem 

vnitřních věcí. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 437/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 97. až 101. schůze rady města ekonomickým odborem. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 438/22 
Rada města souhlasí se změnou úrokové sazby u ČSOB Spořicího účtu TOP vedeném Československou 

obchodní bankou, a. s., IČ: 00001350, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 dle předložených návrhů ze dne 

27.6.2022 a 18.7.2022. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 439/22 
Rada města schvaluje následující rozpočtová opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít je na 

vědomí: 

č. 20 — odbor životního prostředí 

Příjmy: 

ODPA 1036 POL 2324 ORJ 0209 ORG 102801 (Lesní hospodářské osnovy — ZO Lužná) 880 625,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 1036 POL 5169 ORJ 0209 ORG 102801 (Lesní hospodářské osnovy — ZO Lužná) 880 625,00 Kč 

č. 21 — odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13010 ORJ 0206 ORG 2022 (Dotace na výkon PP) 144 000,00 Kč 
Výdaje: 
ODPA 4339 POL 5021 UZ 13010 ORJ 0215 (Dotace na výkon PP — ostatní výdaje) 44 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5169 UZ 13010 ORJ 0206 (Dotace na výkon PP — služby) 50 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5173 UZ 13010 ORJ 0206 (Dotace na výkon PP — cestovné) 5 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5901 UZ 13010 ORJ 0206 (Dotace na výkon PP — rezerva) 45 000,00 Kč 

č. 22— odbor správy majetku 

Příjmy: 

ODPA 3412 POL 2321 ORJ 0205 ORG 37822 (Dar — multigenerační hřiště) 89 970,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 3412 POL 5137 ORJ 0205 ORG 37822 (Multigenerační hřiště — prvky) 89 970,00 Kč 

č. 23— kancelář tajemníka úřadu 

Příjmy: 

ODPA 6221 POL 2111 ORJ 0215 (Příspěvek — Ukrajina) 315 400,00 Kč 

Výdaje: 

ODPA 6221 POL 5021 ORJ 0215 (Humanitární pomoc Ukrajině — dohody) 32 826,00 Kč 

ODPA 6221 POL 5031 ORJ 0215 (Humanitární pomoc Ukrajině — SZ) 21 176,00 Kč 

ODPA 6221 POL 5032 ORJ 0215 (Humanitární pomoc Ukrajině — ZP) 9 752,00 Kč 

ODPA 6221 POL 5901 ORJ 0215 (Humanitární pomoc Ukrajině — rezerva) 251 646,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 440/22 
Rada města bere na vědomí ostatní změny rozpočtu č. 8 — 25, které byly provedeny ve schváleném 

rozpisu rozpočtu města Rakovníka na rok 2022 v období duben až červen. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 441/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 18. 6. 2022 do 15. 7. 2022, uvedená 

pod poř. č. 479 — 489, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 442/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít kupní smlouvu se Správou železnic, 

státní organizace, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. p. č. 3705/4 (53 m2), který byl geometrickým plánem č. 5682- 

212260/2022 vytvořen z p. p. č. 3705/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za celkovou kupní cenu 10 060 Kč. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 443/22 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr pronajmout budovu č. p. 2582, která je součástí pozemku 

st. p.č. 4993 a část pozemku p. p. č. 2366/6 (317 m“), vše v k. ú. Rakovník (LV 10001) s tím, 

že minimální výše nájemného je stanovena na 7 000 Kč/měsíc. Město Rakovník si vyhrazuje právo 

odchýlit se od uvedených podmínek, případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 444/22 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o výpůjčce s RAVOS, s. r. 0., IČ: 47546662, Frant. 

Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výpůjčka pozemků 

p.p.č. 3388/1 (312 m*“) a 4357 (66 m*) v k. ú. Rakovník, za účelem provozování veřejného 

multigeneračního hřiště. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 445/22 
Rada města uděluje souhlas Střední zemědělské škole, Rakovník, Pražská 1222, IČ: 47019689, 

Pražská 1222, 269 01 Rakovník, s umístěním dřevěného přístřešku — altánu v areálu Botanické zahrady 

na části p. p. č. 633/14 v k.ú. Rakovník. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 446/22 
Rada města 

- © bere na vědomí žádosti o pronájem pozemku p. p. č. 1328/21 v k. ú. Rakovník (LV 10001) 

- © Lenky Andršové, IČ: 07361581, S. K. Neumanna 456, 269 01 Rakovník, 

- © Libora Karla, IČ: 70122679, Severní 211, 273 51 Horní Bezděkov, 

- © Lucie Hodanové, IČ: 03306241, 28. října 759, 273 09 Kladno, 

- © Miroslava Hodana, IČ: 74385356, 28. října 759, 273 09 Kladno, 

- © Autoškoly Jízda, s.r.o., IČ: 08269700, Švihov 36, 270 33 Švihov, 
- © Tomáše Kružíka, IČ: 09971351, 270 34 Šípy 28, 

- © ukládá odboru správy majetku připravit podklady pro pronájem dotčeného pozemku za podmínek 

stanovených radou města. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 447/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu — souhlas s umístěním stavby 

- © sK. N,, bytwm Rakovník, T. P., bytem Rakovník, a V. P., bytem Rakovník, v navrhovaném 

znění, jejímž předmětem je souhlas s umístěním stavby „Rekonstrukce ul. Pod Václavem 

a Fojtíkova, Rakovník“, na části pozemku p. p. č. 2352/21 v k. ú. Rakovník (LV 2356), 

- sJMĚ, bytem Kounov, a I. Š, bytem Kralovice, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je souhlas s umístěním stavby „Rekonstrukce ul. Pod Václavem a Fojtíkova, Rakovník“, na části 

pozemku p. p. č. 2352/18 v k. ú. Rakovník (LV 1157), 

stavby „Rekonstrukce ul. Pod Václavem a Fojtíkova, Rakovník“, na části pozemku 

p. p. č. 2352/20 v k. ú. Rakovník (LV 2372). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 448/22 
Rada města 

- | bere na vědomí nabídku Středočeského kraje, IČ: 70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 

na umístění mobilní monitorovací stanice kvality ovzduší, a to na části pozemku p. p. č. 644/1 

v k.ú. Rakovník (LV 10001), 

- © rozhoduje zveřejnit záměr vypůjčit část pozemku p. p. č. 644/1 o výměře 10 m“ v k. ú. Rakovník 

(LV 10001) z důvodu umístění mobilní monitorovací stanice kvality ovzduší. Město Rakovník 

si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 449/22 
Rada města 

-= rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — 
Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování, 

opravy a údržby kabelového vedení NN, rozpojovací a pojistkové skříně včetně příslušenství 

na části pozemků p. p. č. 673/18, 667/38, 669/17, 673/6, 669/1, 3657/2, 675/1, 655/11, 664/2 

a 3868/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 181 080 Kč plus DPH 

v aktuálně platné sazbě, 

- © souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se umístění nového kabelového vedení 

NN, rozpojovací a pojistkové skříně včetně příslušenství na části p. p. č. 673/18, 667/38, 669/17, 

673/6, 669/1, 3657/2, 675/7, 655/11, 664/2 a 3868/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 450/22 
Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — 

opravy a údržby kabelového vedení NN, rozpojovací a pojistkové skříně včetně příslušenství 

na části pozemků p. p. č. 3857, 445/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 

ve výši 2000 Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě, 

- © souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se umístění nového kabelového vedení 

NN, rozpojovací a pojistkové skříně včetně příslušenství na části p. p. č. 3857, 445/1 

vk.ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 451/22 
Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s oprávněným, J. Š., bytem Praha 2, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, 

provozování a údržby vodovodní přípojky na části pozemků p. p. č. 4293, 2285/1 a 3732/3 

vk. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 2 772 Kč plus DPH dle aktuálně 

platné sazby, 

- © souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování vodovodní přípojky 

na části pozemků p. p. č. 4293, 2285/1 a 3732/3 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 452/22 
Rada města 

- © bere na vědomí výsledek dílčí veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému na „Dynamický 

nákupní systém pro městský kamerový dohledový systém Rakovník — Výzva č. 4 k podání 

nabídek“, 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s PKE ČR s.r.o., IČ: 63278782, se sídlem Lužná 716/2, 160 00 

Praha 6, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je „Dynamický nákupní systém pro městský 

kamerový dohledový systém Rakovník — Výzva č. 4 k podání nabídek“, za cenu 413 072 Kč 

bez DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 453/22 
Rada města 

- © bere na vědomí možné způsoby řešení opravy zastřešení zimního stadionu v Rakovníku, 

- © rozhoduje objednat studii „Novostavba zastřešení haly s ledovou plochou zimního stadionu 

v Rakovníku“ v ceně 226 270 Kč vě. DPH u Sportovní projekty spol. s r.o., IČ: 27060659, 

Sokolovská 95, 186 00 Praha 8, 

- © schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 22— odbor správy majetku 

z ODPA 6409 POL 6121 ORJ 0205 ORG 222 (Ostatní investice) 230 000 Kč 

na ODPA 3412 POL 5169 ORJ 0205 ORG 22201 (Zimní stadion - střecha) 230 000 Kč 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 454/22 
Rada města rozhoduje 

- © uzavřít smlouvu o dílo se společností Mystic Constructions spol. s.r.o., IČ: 26177358, Římská 26, 

120 00 Praha 2, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je stavba Skateparku v Rakovníku, 

za celkovou cenu 9 831 133 Kč vč. DPH, 

- © zařadit financování projektu do rozpočtu na rok 2023. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 455/22 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s 4soft, s.r.o., IČ: 28703324, Krkonošská 625, 468 41 

Tanvald — Šumburk nad Desnou, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je rozšíření herní plochy 

s povrchem SmartSoft v zahradě Mateřské školy V Parku, Fr. Diepolta 2249 v Rakovníku, za celkovou 

cenu 462 109,89 Kč s DPH. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 456/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo OSM-D/0053/2022 uzavřené s Martinem 

Rekem, IČ: 04479114, Nouzov 43, 270 31 Senomaty v navrhovaném znění, jehož předmětem jsou 

vícepráce ve výši 219 370,58 Kč vč. DPH (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 457/22 
Rada města 

- © rozhoduje zahájit zjednodušené podlimitní řízení na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce ulic 

Pod Václavem a Fojtíkova — II. etapy, Rakovník“ v navrhovaném znění, 

- © jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. J.Š. 
LV. M.D. 

R.H. P.V. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy)



USNESENÍ 458/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemků s Františkou Bliimlovou, IČ: 05134021, Přítkovská 1462/30, 415 01 Teplice — Trnovany, 
M S 

p. p. č. 356/9, 3869 a 3824/8 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 459/22 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s CB Computers v.o.s., IČ: 25134361, Ottova 222, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu výstavby optické sítě CBCNET.CZ na části pozemku 

p- p. č. 3761/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 460/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo OSM-D/0045/2022 uzavřené se Stavebním 

podnikem, spol. s r.o., IČ: 47539429, Lubenská 2013, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jehož 

předmětem jsou vícepráce ve výši 657 610,99 Kč vč. DPH (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 461/22 
Rada města rozhoduje zveřejnit nabídku pronájmu bytu č. 2 vč. p. 7 v ulici Pražská v Rakovníku 

za minimální měsíční nájemné 14.559 Kč. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených 

podmínek případně od nabídky pronájmu odstoupit. Nabídka bude zveřejňována opakovaně do doby 

podání nabídky. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 462/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 76., 19., 70., 74., 78., 79., 80., 81., 82., 86., 92., 93., 94., 

96., 97., 98., 99., 100., 101. schůze rady města odborem správy majetku. (Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 463/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu — souhlas s umístěním stavby sE. H., bytem Chrášťany, 

a Fojtíkova, Rakovník“, na části pozemku p. p. č. 2353/5 v k. ú. Rakovník (LV 1559). 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 464/22 
Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo se společností Chemocomex, a.s. IČ: 25076451, Brněnská 327, 

Nové Město, 674 01 Třebíč, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je průzkumný vrt 

na pozemku p. p. č. 3126/33 v k. ú. Rakovník, za celkovou cenu Kč 488 800 Kč bez DPH, 

- © schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 23 - odbor správy majetku 

z ODPA 6409 POL 6121 ORJ. 0205 ORG. 222 (Ostatní investice) 600 000 Kč 

na ODPA 3412 POL 6121 ORJ 0205 ORG 22202 (Vrt - Tatran) 600 000 Kč 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 465/22 
Rada města 

- © stanovuje s účinností od 01. 08. 2022, že do radou města stanoveného počtu zaměstnanců 

zařazených do Městského úřadu Rakovník se nezapočítávají 

- © zaměstnanci na mateřské a rodičovské dovolené, případně po dobu trvání jejich dovolené 

čerpané bezprostředně po skončení mateřské dovolené, 

7



- © osoby vykonávající práce na základě dohod o provedení práce nebo dohod o pracovní 

činnosti, 

- © zaměstnanci v dlouhodobé pracovní neschopnosti, u níž lze na základě lékařského posudku 

předpokládat, že bude delší než 3 měsíce, 

- © uvolnění členové zastupitelstva, 

- © zaměstnanci, jimž bylo poskytnuto pracovní volno v souvislosti s volbou do veřejné funkce 

(uvolněný člen orgánu obce atp.), 

- © osoby vykonávající práce, na které je poskytován příspěvek na společensky účelná pracovní 

místa — vyhrazená, příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 

prospěšných prací, popř. příspěvek obdobného charakteru poskytovaný z důvodu obdobného 

účelu. 

- | určuje, že radou města stanovený počet zaměstnanců města v pracovním poměru zařazených 

do úřadu lze dočasně překročit při současném splnění těchto podmínek 

- © dodržení rozpočtových prostředků určených na platy pro zaměstnance města, 

- © z důvodu spočívajícího v potřebě zajistit časově omezenou správní činnost, 

- © nezbytnost obsazení jednoho pracovního místa ve struktuře úřadu současně dvěma osobami 

z důvodu zapracování nového zaměstnance, nejdéle však po dobu 2 měsíců. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

USNESENÍ 466/22 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 98.— 101. schůze rady města kanceláří tajemníka úřadu. 

(Usnesení přijato všemi 4 hlasy) 

LÉTO 
/ -č.4 

LA jenž 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 
starosta


